UBND TP HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tiếp tục tuyên truyền, vận động

các tổ chức cá nhân tham gia Hội thi

sáng tạo kỹ thuật thành phố Hải

Phòng lần thứ năm 2024-2025

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Sở GDĐT;

- Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện1;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện2;

- Hiệu trưởng trường nuôi dạy trẻ em Khiếm thị Hải Phòng;

- Hiệu trưởng trường Khiếm thính Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDKTTHHN và BDNG.

Ngày 06/02/2025, Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thành phố Hải

Phòng lần thứ năm, năm 2024 – 2025 có Văn bản số 28/CV-BTCHT Tiếp tục

tuyên truyền, vận động các tổ chức cá nhân tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật

thành phố Hải Phòng lần thứ năm 2024-2025 (gửi kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị nghiên cứu các nội dung của Văn bản số

28/CV-BTCHT nêu trên, thông tin tới công chức, viên chức, người lao động trong

đơn vị; tạo điều kiện cho cá nhân, tập thể đăng ký tham gia Hội thi.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở GDĐT (qua

Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, số điện thoại: 0936001379) để được

hỗ trợ kịp thời.

    Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Phòng GDTrH;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

1 Bao gồm Phòng GDĐT thành phố Thủy Nguyên
2 Bao gồm TT GDNN-GDTX thành phố Thủy Nguyên

		2025-02-12T16:43:00+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T16:50:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T16:50:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T16:50:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T16:50:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!